חברים וידידים יקרים,

לוח תכנון איכסוי פעילות

המיפגש הבא יתקיים:

ביום חמישי, יג' בשבט תש"ע, 28 בינואר 2010, בבית התנועה ליהדות מתקדמת

- "אור חדש", רח' הנטקה 55, חיפה, בשעות 17:45 עד 20:00

נושא המיפגש: "הלוגותרפיה כגישה מחזקת" + פעילויות העמותה

המיפגשים הבאים מיועדים להתקיים ביום חמישי האחרון בכל חודש
בשעות 17:45 עד 20:00, בבית התנועה ליהדות מתקדמת - "אור חדש"

- יום חמישי יא' אדר תש"ע, 25 בפברואר 2010 בנושא: "משמעות בעידן של חוסר משמעות"
- יום חמישי י' ניסן תש"ע, 25 במרץ 2010 בנושא: "יישום הלוגותרפיה בחיי היום-יום"
- יום חמישי טו' אייר תש"ע, 29 באפריל 2010 בנושא: "עבודות וחרות בראייה לוגותראפית"

תאריכי המיפגשים הבאים ותוכנם יועבר בדוא"ל

אנא שימו לב, ששעת ההתכנסות למיפגש היא 17:45.
אנו מבקשים מכם להגיע בזמן, כדי נוכל להתחיל בזמן בשעה היעודה.
בתודה על ההתחשבות.

הצעידו את העמותה קדימה!

הצטרפו אליה כידיד וכחבר

ע כ ש י ו

info@logotherapy-il.org

או

www.logotherapy-il.org

טבת תש"ע

דצמבר - ינואר 2010

מידעון העמותה

מידעון מספר 2

חברים וידידים יקרים,

המיפגש הראשון של העמותה ללוגותרפיה בישראל, לאחר כנס הייסוד, התקיים ביום חמישי ז' בטבת תש"ע, 24 בדצמבר 2009 במכללת גורדון בחיפה.

מספר המשתתפים הפעם היה קטן יותר מאשר בכנס הייסוד, אך שמחנו עם כל אלה שהיו איתנו במיפגש ותודתנו לכל אחד מכם, שהגיע למיפגש והתחלק איתנו בערב זה.

בחודש האחרון הושקעו מאמצים רבים בבניית אתר אינטרנט לעמותה והמלאכה עדיין לא הסתיימה.

כמו כן, אנו עובדים על בנייתו ואירגונו של מאגר שמות חברים, ידידים ואוהדים וכתובות הדוא"ל, בכדי שנוכל לשמור על רצף קשר.

כפי שהודענו בפגישה האחרונה, ישנה כוונה לפתוח במכללת גורדון, קורס ללימודי מבוא ללוגותרפיה בן 56 שעות לימוד החל ביום שלישי, יח' שבט תש"ע 2 בפברואר 2010, שיתנהל במשך 12 מיפגשים, בין השעות 15:00 עד 19:00, בימי שלישי. ההרשמה במכללת גורדון אצל גבי טליה גפן טל' 04-8590131.

מיפגש העמותה הקרוב יתקיים ביום חמישי יג' בשבט תש"ע, 28 בינואר 2010, בבית התנועה ליהדות מתקדמת, "אור חדש", ברח' הנטקה 55, חיפה, משעה 17:45 עד לשעה 20:00. נושא המיפגש יהיה "הלוגותרפיה כגישה מחזקת - הלכה למעשה".

מיפגשי העמותה הבאים יתקיימו גם הם ב"אור חדש".

הודעות ופרטים יישלחו לכם, כמובן, בדוא"ל.

סיכום קצר של הפגישה האחרונה.

רדיפה אחר האושר אינה משיגה אותו, שכן האושר הוא תוצר לוואי הנוצר כתוצאה מההתחברות אל הפניה אל האחר.

בדברים של פראנקל עלה גם עניינם של האנשים השמים את כל הדגש על המימוש העצמי שלהם. בדרך זו, קיימת הסכנה של גלישה לנתיב של ריקנות פנימית, חוסר תכלית ומירדף אחרי האושר, שהינם מסממניו של "ריק

טבת תש"ע

דצמבר - ינואר 2010

מידעון העמותה

מידעון מספר 2

קיומיי", המתקיים בהעדר משמעות. ריק קיומי, המתבטא בתופעות "סינדרום הריק הקיומיי" המתאפיינות בתוקפנות ואלימות, בהתמכרות למין, אלכוהוליזם וסמים ולדיכאון והתאבדויות.

קיומה של משמעות מצויה באתגר, שלו זקוקים בני האדם לקיומם.